INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS

DIVISÃO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL DE ENERGIA NUCLEAR, TÉRMICA, EÓLICA E DE OUTRAS
FONTES ALTERNATIVAS

Despacho nº 9939316/2021-DENEF/COHID/CGTEF/DILIC

Processo nº 02001.007900/2019-11

Interessado: 26.867.232/0001-35, DILIC

À/Ao DIVISÃO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL DE ENERGIA NUCLEAR, TÉRMICA, EÓLICA E DE
OUTRAS FONTES ALTERNATIVAS

Assunto: Abertura de processo específico

1. Foi aberto processo específico nº 02001.009778/2021-32 para análise de pedido
Licença Prévia nº SEI 8168655. Após a conclusão de sua tramitação, o processo específico de licença e
autorização será anexado aos autos deste processo de licenciamento.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por LEONORA MILAGRE DE SOUZA, Analista Ambiental,
em 13/05/2021, às 10:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ibama.gov.br/autenticidade, informando o código verificador 9939316 e o código
CRC 47DC8113.

Referência: Proces s o nº 02001.007900/2019-11 SEI nº 9939316

Despacho DENEF 9939316         SEI 02001.007900/2019-11 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
file:///controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho DENEF 9939316